
МИНИСТЕРУЛ 
ЕДУКАЦИЕЙ 

РЕПУБЛИЧИЙ 
МОЛДОВЕН ЕШТЬ 

НИСТРЕ! IE

MIHICTEPCTBO
ОСВ1ТИ

ПРИДН1СТР0ВСВК01
МОЛДАВСЬКО!

РЕСПУБЛ1КИ

МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ 
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

QIJ£ML
г. Тирасполь

Об утверждении состава 
Государственных аттестационных комиссий 

на 2015-2016 учебный год 
ГОУ С Г: О «Каменский политехнический техникум имени И.О. Солтыса»

В соответствии с Постановлением Правительства Приднестровской
Молдавской Республики от 10 февраля 2012 года № 7 «Об утверждении 
Положения, структуры и предельной штатной численности Министерства 
просвещенчя Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 12-8) в текущей 
редакции, Приказом Министерства просвещения Приднестровской 
Молдавской Республики от 20 декабря 2012 года № 1439 «Об утверждении 
Положения об итоговой государственной аттестации выпускников организаций 
начального и среднего профессионального образования Приднестровской 
Молдавской Республики» (САЗ 13-6), на основании ходатайства ГОУ СПО 
«Каменский политехнический техникум имени И.С. Солтыса» от 4 февраля 
2016 года № 01-11/41, в целях определения соответствия уровня подготовки 
выпускников требованиям Государственных образовательных стандартов, 
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав Государственных аттестационных комиссий на 
2015-2016 учебный год:

-  по специальности 100102 «Организация обслуживания в сфере
сервиса» на дневном и заочном отделении:

а) председатель Государственной аттестационной комиссии:
-  Китайка Иван Павлович, директор ООО «Хэппи Энд-Петрол».
б) заместитель председателя Государственной аттестационной комиссии:
-  Командарь Екатерина Федоровна, директор ГОУ СПО «Каменский

политехнический техникум имени И.С. Солтыса».
в) члены Г 'осударственной аттестационной комиссии:



-  Касап Нина Петровна, преподаватель специальных дисциплин ГОУ 
СПО «Каменский политехнический техникум имени И.С. Солтыса»;

-  Жуковский. Геннадий Григорьевич, преподаватель специальных 
дисциплин ГОУ СГ10 «Каменский политехнический техникум имени И.С.
Солтыса»;

-  Мельник Ирина Викторовна, преподаватель специальных дисциплин
ГОУ СПО «Каменский политехнический техникум имени И.С. Солтыса». 
Секретарь Государственной аттестационной комиссии: Репина JI.A.

-  по специальности 190604 «Техническое обслуживание и ремонт
а вто м о б и л ь н о го тра н с п о рта »:

а) председатель Государственной аттестационной комиссии:
Зубко Александр Степанович, директор ОАО «Каменский АТБ-39».

б) заместитель председателя Государственной аттестационной комиссии:
-  Командарь Г катерн на Федоровна, директор ГОУ СПО «Каменский 

политехнический техникум имени И.С. Солтыса».
в) члены Государственной аттестационной комиссии:

Касап к: на Петровна, преподаватель специальных дисциплин ГОУ 
СПО «Каменский политехнический техникум имени И.С. Солтыса»;

-  Нигдорий Валерий Николаевич, преподаватель специальных дисциплин 
ГОУ СПО «Каменский политехнический техникум имени И.С. Солтыса»;

-  Фаслер Сергей Анатольевич, преподаватель специальных дисциплин
ГОУ С ПС............ ;н с ки я политехнический техникум имени И.С. Солтыса».
Секретарь Государственной аттестационной комиссии: Репина JI.A.

-  по профессии 34.2 «Повар, кондитер»:
а) председатель Государственной аттестационной комиссии:
- Жуковская Юлия Анатольевна, главный технолог МУП «Каменский 

рынок» кафе «Визит».
б) заместитель председателя Государственной аттестационной комиссии:
-  Командарь Екатерина Федоровна, директор ГОУ СПО «Каменский 

политехнический техникум имени И.С. Солтыса».
в) члены Государственной аттестационной комиссии:

В атаман Екатерина Кирилловна, заведующая практикой ГОУ СПО 
«Каменский политехнический техникум имени И.С. Солтыса»;

-  Перепеляк Наталья Ильинична, преподаватель специальных дисциплин 
ГОУ СПО «Каменский политехнический техникум имени И.С. Солтыса»;

Чёрбг. Лариса Яковлевна, мастер производственного обучения ГОУ СПО 
«Каменский политехнический техникум имени И.С. Солтыса».
Секретарь Г осударственной атте
стационной комиссии: Репина JT.A.



2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на 
замести геля Министра просвещения Приднестровской Молдавской Республики
в области профессионального образования и науки И.Б.Левицкую.

Министр просвещения Т.В. Цивинская


